

2006-04-05

LS 0603-0584

Landstingsstyrelsen

**En sammanhållen organisation för FoUU i folkhälsofrågor mellan Stockholms läns landsting och Karolinska Institutet – inriktning och förhandlingsuppdrag**

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

FoUU-utskottet har inkommit med förslag till en sammanhållen organisation för FoUU i folkhälsofrågor mellan Stockholms läns landsting och Karolinska Institutet – inriktning och förhandlingsuppdrag.

FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* uppdra åt landstingsdirektören att uppta förhandlingar med Karolinska Institutet om bildande av Karolinska School of Public Health.

Uppdraget handlar om att etablera ett regionalt, nationellt och internationellt kunskapsnav inom folkhälsoområdet. Det är viktigt att i kommande förhandlingar beakta och finna former för det demokratiska inflytandet för landstingets deltagande i en ny gemensam organisation. En naturlig del i förhandlingsuppdraget är att avväga i vilka delar landstinget bör bistå med fast anslagsfinansiering och i vilken del uppdragsfinansiering kan vara ändamålsenligt.

Ingela Nylund Watz

**Bilaga**

1 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2006-03-20

2 Rapport om Karolinska School of Public Health – KSPH

**Stockholms läns landsting**  
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2006-04-05

LS 0603-0584

Anders Lönn

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Karolinska institutet och landstinget har gemensamt utrett förutsättningarna för att etablera en organisation som går under arbetsnamnet Karolinska School of Public Health (KSPH). För att komma vidare i detta arbete krävs beslut om fortsatt utredning och förhandlingsuppdrag om att träffa ett avtal med Karolinska institutet

**FoUU-utskottet** har den 27 mars 2006, enligt landstingsdirektörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* uppdra åt landstingsdirektören att uppta förhandlingar med Karolinska Institutet om bildande av Karolinska School of Public Health.

Utskottet lät som uttalande anföras att vid kommande förhandlingar och genomförandet av den nya organisationen måste det demokratiska inflytandet garanteras.

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 20 mars 2006 bifogas (bilaga).

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 5 april 2006.